
Focus su Analisi Costi e Ricavi nel settore ambientale
 

Navigazione sui giri di raccolta 
Andrea Gaiardelli, Sales Manager ARCODA

12.00 | 12.15

Coffee break: 11.45 -12.00

Spazio riservato alle Q&A 

11:10 | 13:30 -  SALA BRAMANTE11.10 | 13.20 - SALA BRAMANTE

9.45 | 10.00 Welcome
Orlando Occhiolini, Sales Manager Italy Terranova

Spazio riservato alle Q&A Domande & Risposte

Leonardo Benuzzi, Innovation Manager Sartori Ambiente
Gestione segnalazione dal territorio: ARCO EVO40 

12.15 | 12.30

TWFA Terranova WorkForce Automation: Le nuove frontiere della gestione dei servizi sul territorio  
Mirco Vizianello, Product Manager Ambiente.it

12.30 | 12.45

TREG: la soluzione a supporto delle Utilities per la gestione reportistica TQRIF
Alessandro Lazzari, Product Line Manager Ambiente.it

12.45 | 13.00

 Sessione Plenaria10.00 | 11.00

Ottimizzazione dei percorsi di raccolta della gestione dei rifiuti 
Daniele Ciolfi, Product Line Manager Ambiente.it

11.10 | 11.25

Noemi De Sanctis, Communication Manager JUNKER  

Sentinella Plus: la gestione strutturata in ottica TQRIF delle segnalazioni inviate da Junker 
11.25 | 11.40

Giacomo Romagnoli
Product Manager ECOS4BUSINESSLucio Machetti - Board Member HPA

L’Intelligenza Artificiale al servizio dell’igiene ambientale e della sostenibilità
11.40 | 12.00

Coffee break: 11.45 -12.00

Case History GARDA UNO
Relatore in definizione13.00 | 13.20

Chairman: 
Emanuele Martinelli, CEO E nergia Media 
Eleonora Campi, Pr&Events Manager Terranova
                                                                               

Giorgio Ghiringhelli, Amministratore Delegato ARS Ambiente
Giuseppe Sbarbaro, Amministratore Unico Utiliteam
Nicolò Valle Senior Manager REF Ricerche
Antonella Tramonto Avvocato presso Studio Tramonto
Invito esteso - Mario Grosso, Professore presso Politecnico di Milano

Ambiente.it, divisione Terranova, presenta la terza edizione dell’evento Green Transition! Regolazione, digitalizzazione e
sostenibilità i temi chiave affrontati dagli attori della Filiera, insieme verso la transizione ecologica. 

Palazzo delle Stelline, Corso Magenta 61                                                                 

Moderazione: Federica Colombini, Branding and Promotion Ambiente.it                                                                              

Registrazione: 09.30

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Felinkeu.clickdimensions.com%2Fc%2F7%%2FNI8amAgwJRtYuuHOoT925Q&data=05%7C01%7C%7C6c61de1e4e3a46da242f08da8094e9da%7C13f45c3dde3149efa728d3c20085a3cb%7C0%7C0%7C637963674321131596%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=5LFgOrhGjZ2Xed8hVcQhIWFGtLHmdD5osz%2Bwr0HSKtU%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Felinkeu.clickdimensions.com%2Fc%2F7%%2FKwPD8YlkbCi4V8mqO9NzPw&data=05%7C01%7C%7C6c61de1e4e3a46da242f08da8094e9da%7C13f45c3dde3149efa728d3c20085a3cb%7C0%7C0%7C637963674321131596%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=pY2kCJDA6WKMChPZBC0d7gQHbAlpRdPnCvaBCPcKeYk%3D&reserved=0


Giacomo Romagnoli
Product Manager ECOS4BUSINESS

Focus su Analisi Costi e Ricavi nel settore ambientale
 

Spazio riservato alle Q&A Domande & Risposte

11:10 | 13:30 -  SALA BRAMANTE11.10 | 13.20 - SALA CHAGAL

Spazio riservato alle Q&A 
Case History 
Relatore in definizione

13.05 | 13.20

Coffee break: 11.45 -12.00
ArcoESG: Il monitoraggio puntuale della raccolta dei rifiuti per ottimizzare la gestione e
comunicare i risultati di sostenibilità
Leonardo Benuzzi, Innovation Manager Sartori Ambiente

12.40 | 12.50

Coffee break: 11.45 -12.00Coffee break: 11.45 -12.00

Blockchain e AI nel mondo WASTE 
Lucio Machetti - Board Member HPA

12.50 | 13.05

13.20 | 14.30 - LIGHT LUNCH

ISCRIVITI

SESSIONE DEMO

Sei aree DEMO messe a disposizione per un'esclusiva dimostrazione. I nostri esperti illustreranno le soluzioni presentate
durante la mattinata.

14.30 | 15.30

TWFA Terranova WorkForce Automation e App XFIR: efficienza operativa dei tuoi servizi e
gestione dei formulari digitali in tempo reale nel trasporto12.15 | 12.40

Nicolò Pin, Senior Business Analyst Ambiente.it

Giacomo Romagnoli, Product Manager Ambiente.it
CRM B2B, il primo CRM per la filiera ambientale

11.10 | 11.25

Andrea Gaiardelli, Sales Manager ARCODA
Uso della cartografia per il monitoraggio dei container 

11.25 | 11.40

Giacomo Romagnoli, Product Manager Ambiente.it
R.E.N.T.Ri ed XFIR: La digitalizzazione dei processi di filiera

11.40 | 11.55

Ecos & Documentale: un passo importante nel processo di digitalizzazione per le aziende del
settore rifiuti
Margherita Bertoni, Responsabile Area Ecologia - Project Manager ECOS, SIELCO

11.55 | 12.15

Veronica Maifredi, Team Leader e Project Manager Gestione Documentale, SIELCO

Moderazione: 
Emanue le Martinelli, CEO E nergia Media 
Sandro Scatola, Industrial Waste Area Product Manager Ambiente.it                                                                           

Palazzo delle Stelline, Corso Magenta 61                                                                  

https://www.terranovasoftware.eu/eventi/green-transition-innovation-day

